

Avancerad nätverksteknik blir vardag när Bredband2 och Zyxel Networks blir Platinum partners

Bredband2 och Zyxel Networks inleder ett fördjupat partnerskap. Som Platinum partners kombinerar bolagen lokal närhet med global innovationskraft för att erbjuda små och medelstora företag i Sverige säkra, stabila och skalbara nätverkslösningar.



Bredband2 är idag Sveriges tredje största fiberleverantör och har på senare tid lanserat tjänster som Nätverk Total, byggt på Zyxel Networks manageringsportal Nebula. Genom det nya premiumpartnerskapet fördjupas samarbetet ytterligare, vilket gör det möjligt för fler företag att ta del av nätverkslösningar som tidigare främst varit tillgängliga för större organisationer.

– Vi är väldigt glada att annonsera ett nytt samarbete med Bredband2. Tillsammans kan vi nu hjälpa ännu fler företag att få tillgång till säkra, stabila och skalbara nätverkslösningar som är anpassade efter deras behov – allt genom Nebula Cloud. Det här partnerskapet

stärker vårt gemensamma erbjudande och skapar nya möjligheter för både små och stora företag i hela Sverige, säger Helmer Hernegran, Sales Manager, Zyxel Networks.

– För oss på Bredband2 handlar det om att göra avancerad teknik enkel och tillgänglig. Med Zyxel Networks som Platinum partner kan vi ge små och medelstora företag samma typ av trygga och flexibla lösningar som tidigare varit reserverade för storbolag – men med den kundnära support som vi är kända för, säger Martin Jungklo, produktansvarig på Bredband2.

För mer information, kontakta Bredband2:s företagsrådgivare:

0770 - 81 10 20

sales@bredband2.se

<https://www.bredband2.com/foretag/>

Om Bredband2

Bredband2 är en etablerad leverantör av data- och telekommunikation och säkerhetslösningar som vänder sig till både företag och privatpersoner. Som Sveriges tredje största fiberleverantör ser vi till att en halv miljon kunder kan ta del av internets möjligheter på ett tryggt och smidigt sätt. För oss handlar relationen till våra kunder om så mycket mer än att leverera stabila tjänster. Genom att ge tillgång till det som våra kunder behöver mest skapar vi möjligheter för dem att kommunicera, jobba, lära och underhålla sig på ett säkert sätt. Läs mer på www.bredband2.com/foretag.

Om Zyxel Networks

Zyxel Networks är en ledande leverantör av säkra, AI-drivna, molnbaserade nätverkslösningar för små och medelstora företag. Zyxel Networks levererar sömlös konnektivitet och flexibel skalbarhet genom anpassningsbara prenumerationstjänster i Nebula Cloud, allt uppbackat av robust säkerhet. Med ett rykte som bygger på decennier av erfarenhet att hjälpa människor att anpassa sig till den föränderliga arbetsplatsen, har Zyxel Networks förtjänat förtroendet hos över 1 miljon företag på 150 marknader. Läs mer på www.zyxel.com/se/sv.